
Zarządzenie Nr OG 0135/12/09
Starosty Nowotomyskiego

z dnia 7 maja 2009r.

w sprawie powołania Komisji wydzielającej dokumentację.

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz

ust. 10.1 instrukcji archiwalnej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomy§ lu

stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2002 Starosty

Nowotomyskiego z dnia 15 maja 2002r. w sprawie: instrukcji archiwalnej

Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu

zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Pana Ireneusza Józefowskiego na Przewodniczącego Komisji ds.

wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej na makulaturę.

2. Powołuje się pozostałych członków komisji w składzie niżej wymienionym

1. Danuta Gielec,

2. Anna Dobrzyńska — Miroslawska,

3. Zofia Pacho lak —Laskowska,

4. Justyna Bugaj,

5. Halina Kamińska,

6. Ewa Bąbelek,

7. Marlena Galas,

8. Janusz Pustelnik,

9. Marek Nyćkowiak.

§ 2.

Jeżeli przedmiotem wydzielenia akt do brakowania będą akta z danej

komórki organizacyjnej ( wydziału) w składzie komisji będzie:

1. Przewodniczący Komisji ds. brakowania,

2. Bezpośredni zwierzchnik pracownika prowadzącego archiwum

zakładowego,



3. Pracownik odpowiedzialny za archiwum zakładowe,

4. Kierownik właściwego wydziału.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROsT A

mgr Andrzej Wakoh;----)

PRAWNY

.,.,...,_ismgr tanis4 'Ilinaniewia


